**L**ibellus de beneficijs i  
curia vacantibus: per Joannem flauum  
seu ab aula flava decretorum doctorem  
regiumqz consiliariu editus.

Facti nar  
ratio.

**A**ctum su  
per quo iuris cō  
siliū petitur ta  
le ē. Fernādus  
et Elisabeth hi  
spaniarꝝ vtrius  
qz sicilie: hieru  
salem: et insula  
rū maris ocea  
ni rex et regina dñi nostri potentissimi: i  
regnoꝝ suorꝝ ecclesijs cathedralibus:  
ac nōnullis alijs: patronatus ius habe  
re noscunt: eo qz ipius antecessores ter  
ram de inimicorꝝ faucibus manu acce  
perūt armata: et templo solēnia ad cultū  
diuinum necessaria edificatēs: dotibus  
amplissimis dictauere: iusqz patronarꝝ  
quo ad principales dignitates sibi reser  
uarūt in eis. quo iure hispaniarū reges  
hacenus vsl sunt: et nemo in eisdē eccl  
esijs preficiebat: nisi ad eoz p̄sentationē:  
etiam si prelati in romana decederent cu  
ria. Hūc vero romanus pontifex: nesci  
tur qua ratiō ductus dignitates aliqz  
et platuras eorum presertim qui Rōmē  
degetes vitā finiere: patronatus iure ne  
glecto aliquibus cōserūt: datis sup hoc  
executorialibus litteris: in contradictio  
res graues cēsuras et penas cōtinētibꝝ.  
Ex quarū obēperantia et impleto:  
regibus regnoꝝ graue damnū et iniuri  
am redundare manifestū est. Quāobrē  
inuictissimi reges nostri mandati execu  
tionez impediūt differriꝝ faciūt: donec  
papa consult⁹: veritatisqz conscientia  
aut a se factum reuocet: aut secundā mittat  
iussionē. Cū verisimile nō sit eū cū tam  
graui regū regniꝝ iactura et iniuria id  
velle: imo ex falsa partis relatiōe vel im  
portunitate fecisse. Et quoniā bonaruz  
mentū ē ibi timere culpā: vbi culpa nō  
reperitur: christianissimi reges nři infor  
mari cupiūt: an p̄ huiusmodi executio-

nis ipedimentū et dilationē incidat in pe  
nas et cēsuras in lris executorialibꝝ cōte  
tas et in eas qz in bulla iouis cene siliꝝ p̄ti  
nent p̄tra eos qz lris aplicis vel mādatis  
legatorꝝ et nūcioꝝ et iudicū delegatorum  
graz vel iusticiā p̄cernētibꝝ: decretisqz  
supeis et re iudicata seu p̄cessibꝝ execu  
torialibꝝ: nō habito p̄bus eoꝝ bñplacito  
et assensu: neue tabelliōes et notarii sup  
huiusmodi lris et p̄cessibꝝ executoriali  
bꝝ instrumēta seu acta p̄ficere: aut cōfecta  
pti cuiꝝ interest tradere sub grauissimis  
penis phibere: statuere seu mādare p̄su  
mūt: et p̄tra dātes auxiliū: siliꝝ v̄l fauo  
rē. et si forsitan hec via nō videatur tuta:  
quo nā mō sibi p̄uideri p̄nt contra hec et  
alia siliꝝ mādata et monitoria penalia qz  
a sede aplīca quotidie emanat. tā super  
collatiōibus beneficioꝝ: qz sup alijs re  
bus ecclesiasticis: grauissimas penas et  
censuras continentia.